PAGE
6

	    БАРАНАВІЦКІ РАЁННЫ

САВЕТ ДЭПУТАТАЎ

РАШЭННЕ
28 февраля 2020 г. № 108
               г.Баранавічы

	БАРАНОВИЧСКИЙ РАЙОННЫЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

    г.Барановичи

Об определении ставки платы за аренду
поверхностных водных объектов
На основании подпункта 1.2 пункта 1 статьи 13 Водного кодекса Республики Беларусь, подпункта 1.9 пункта 1 статьи 17 Закона Республики Беларусь от 4 января 2010 г. № 108-З «О местном управлении и самоуправлении в Республике Беларусь», части первой пункта 25 Положения о порядке предоставления поверхностных водных объектов в аренду для рыбоводства, утвержденного постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 25 апреля 2015 г. № 333, Барановичский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Определить ставку платы за аренду одного гектара поверхностных водных объектов, предоставленных для рыбоводства, в размере двух базовых величин.
2. Обнародовать (опубликовать) настоящее решение в газете «Наш край».
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Председатель
С.С.Слива